
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N4 1156 /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 

(- 	tendo em vista o constante do OI. CEAM 008/95, 

RESOLV E: 

Dispensar, por término de mandato, a partir de 
15.01.95, o servidor MARIO ANGELO SILVA, da função de Coordenador do 
Núcleo de Estudos e Pesquisa em Políticas Sociais, do Centro de 
Estudos Avançados Multidisciplinares. 

Brasília-DF, -2 6 de trin.9".A0 de 199 S . 

JOÃO 
e 
1AUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

